УНИВЕРСАЛЬНЫЕ
МУЛЬТИЮНИТЫ
 (С УСТУПОМ)
“Пассивная винтовая  фиксация протеза и
цементируемые втулки."
Bicon ■ 123424, Москва, Столярный пер., 2 ■ +7 495 921 35 06 ■ www.bicon.ru
Bicon FD-UA Sheet 1221 2a.indd   1Bicon FD-UA Sheet 1221 2a.indd   1 2/7/22   10:48 AM2/7/22   10:48 AM
УНИВЕРСАЛЬНЫЕ МУЛЬТИЮНИТЫ
Руководство пользователя
Штифт 2,0 мм
Штифт 2,5 мм
Штифт 3,0 мм
Комплектующие универсальных мультиюнитов:
Главное:
Универсальные мультиюниты Bicon с
уступом предназначены для пассивной
винтовой фиксации протезов с
помощью  цементируемых в протезе
втулок.
■  Обеспечивают пассивную посадку каркаса с
помощью втулок для фиксации, которые
цементируются в протезе.
■ Подходят для изготовления  протезов с
пассивной винтовой фиксацией из
различным материалов, включая TRINIA® и
PMMA.
	■ В ассортименте мультиюниты с  разными
углами и высотой ножки и профиля для
клинических ситуаций с любым положением
имплантата и высотой мягких тканей.
Диаметр 4,0 мм
ножка: 3,0 мм
профиль:
4,0 мм (TP)
 ножка:1,0 мм
Диаметр 4,0 мм
профиль: 2,0 мм (SP)
ВЫСОКИЙ
(ножка 3,0 мм)
СТАНДАРТНЫЙ
(ножка 1,0 мм)
*РАСШИФРОВКА ПРОФИЛЕЙ
SP: стандартный профиль = 2,0 мм
TP:  высокий профиль = 4.0 мм
302-310 302-315 302-520 302-525 302-510 302-515 302-720 302-725
артикул профиль ножка угол
202-310 SP (2,0 мм) стандарт 0˚
202-315 SP (2,0 мм) стандарт 15˚
202-520 SP (2,0 мм) высокая 0˚
202-525 SP (2,0 мм) высокая 15˚
артикул профиль ножка угол
252-310 SP (2,0 мм) стандарт 0˚
252-315 SP (2,0 мм) стандарт 15˚
252-520 SP (2,0 мм) высокая 0˚
252-525 SP (2,0 мм) высокая 15˚
артикул профиль ножка угол
302-310 SP (2,0 мм) стандарт 0˚
302-315 SP (2,0 мм) стандарт 15˚
302-520 SP (2,0 мм) высокая 0˚
302-525 SP (2,0 мм) высокая 15˚
артикул профиль ножка угол
252-510 TP (4,0 мм) стандарт 0˚
252-515 TP (4,0 мм) стандарт 15˚
252-720 TP (4,0 мм) высокая 0˚
252-725 TP (4,0 мм) высокая 15˚
артикул профиль ножка угол
302-510 TP (4,0 мм) стандарт 0˚
302-515 TP (4,0 мм) стандарт 15˚
302-720 TP (4,0 мм) высокая 0˚
302-725 TP (4,0 мм) высокая 15˚
202-520 202-525202-310 202-315 202-510 202-515 202-720 202-725
252-520 252-525252-310 252-315 252-510 252-515 252-725252-720
ПРИМЕЧАНИЕ:   ВСЕ АРТИКУЛЫ НАЧИНАЮТСЯ С ПРИСТАВКИ "260". НАПРИМЕР:  260-XXX-XXX Copyright © 2021  Bicon LIT-465v01 R1221
100-140
втулка для
фиксации  (2)
100-130
стандартный
аналог (2)
100-135
трансфер для
оттиска (2)
100-640
скан-боди (2)
(на изображении зафиксирован
на мультиюните)
100-049
аналог абатмента и
фиксирующий колпачок
для принтованых
моделей.
артикул профиль ножка угол
202-510 TP (4,0 мм) стандарт 0˚
202-515 TP (4,0 мм) стандарт 15˚
202-720 TP (4,0 мм) высокая 0˚
202-725 TP (4,0 мм) высокая 15˚
100-020 ретенционные шестигранные винты (4)
100-016 винты для оттиска 5,0 мм (4)
100-017 винты для оттиска 10 мм  (4)
101-024 шестигранная отвертка 10 мм
101-026  шестигранная отвертка 20 мм
Bicon FD-UA Sheet 1221 2a.indd   2Bicon FD-UA Sheet 1221 2a.indd   2 2/7/22   10:48 AM2/7/22   10:48 AM